PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.10.2021                                               №  2                                 х. Молаканский
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Долотинского сельского поселения
В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Долотинского сельского поселения Губина Александра Александровича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов –
глава Долотинского сельского поселения                                         А.В.Брагина
PAGE